



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

ที่

วันที่

เรื่อง รายงานขอซื้อวัสดุก่อสร้างทั่วไป

เรียน อ.ก.ค.ฉ.๓

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา มีความประสงค์จะ ซื้อวัสดุ ก่อสร้างทั่วไป เพื่อดำเนินงานย้ายแนวสายส่งระบบ ๑๑๕ เควี โล้น สฟ.นครราชสีมา ๒ ถึง สฟ.โคกกรวด ๑ นวนคร (วงจรที่ ๗) รองรับงานก่อสร้างถนนทางแยกต่างระดับจุดตัดทางหลวงหมายเลข ๒ กับทางหลวงหมายเลข ๒๙๐ อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา (ช่วงฝั่งขวาทางถนนหมายเลข ๒) ช่วงที่ ๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

วัสดุก่อสร้างทั่วไป ที่ไม่สามารถเบิกจ่ายจากคลังพัสดุได้ และไม่อยู่ในแผนการจัดหาคงไว้ในคลังพัสดุ ของ กฟภ. ซึ่งมีความจำเป็นต้องจัดซื้อเพื่อดำเนินงานก่อสร้างฐานรากงานย้ายแนวระบบสายส่ง ๑๑๕ เควี โล้น สฟ.นครราชสีมา ๒ ถึง สฟ.โคกกรวด ๑ นวนคร (วงจรที่ ๗) รองรับงานก่อสร้างถนนทางแยกต่างระดับจุดตัดทาง หลวงหมายเลข ๒ กับทางหลวงหมายเลข ๒๙๐ อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา (ช่วงฝั่งขวาทางถนนหมายเลข ๒) งบลงทุน ประจำปี ๖๐ (หมวดก่อสร้างกรณีจำเป็นเร่งด่วน) ให้แล้วเสร็จตามแผนงาน สอดคล้องกับความเร่งด่วนของกรม ทางหลวง

๒. รายละเอียดของพัสดุ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคาากลางและรายละเอียดของราคาากลางจำนวน ๓๓๙,๔๙๐.๗๖ บาท (สามแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ ร้อยเก้าสิบบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)

๔. วงเงินที่จะซื้อ

เงินนอกงบประมาณจากรายได้ของหน่วยงาน จำนวน ๓๓๙,๔๙๐.๗๖ บาท (สามแสนสามหมื่นเก้าพัน สี่ร้อยเก้าสิบบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

๕.๑ รายการพิจารณาที่ ๑ เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๙ มม. ยาว ๑๐ ม. (SR ๒๔) มอก.

๒๐-๒๕๕๓

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๕.๒ รายการพิจารณาที่ ๒ เหล็กเส้นผิวข้ออ้อย ขนาด ๑๖ มม. ยาว ๑๐ ม. (SD ๔๐) มอก.

๒๔-๒๕๕๔

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๕.๓ รายการพิจารณาที่ ๓ ลวดผูกเหล็ก ศก. ๑.๒๕ มม. (เบอร์ ๑๘)

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๕.๔ รายการพิจารณาที่ ๔ ตะปูยึดไม้ ขนาด ๓ นิ้ว

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อซื้อวัสดุก่อสร้างทั่วไป เพื่อดำเนินงานย้ายแนวสายส่งระบบ ๑๑๕ เควี โลင်း
สฟ.นครราชสีมา ๒ ถึง สฟ.โคกกรวด ๑ นวนคร (วงจรที่ ๗) รองรับงานก่อสร้างถนนทางแยกต่างระดับจุดตัดทาง
หลวงหมายเลข ๒ กับทางหลวงหมายเลข ๒๙๐ อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา (ช่วงฝั่งขวาทางถนนหมายเลข ๒) ช่วง
ที่ ๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อซื้อวัสดุก่อสร้างทั่วไป เพื่อดำเนินงานย้ายแนวสายส่งระบบ
๑๑๕ เควี โลင်း สฟ.นครราชสีมา ๒ ถึง สฟ.โคกกรวด ๑ นวนคร (วงจรที่ ๗) รองรับงานก่อสร้างถนนทางแยกต่าง
ระดับจุดตัดทางหลวงหมายเลข ๒ กับทางหลวงหมายเลข ๒๙๐ อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา (ช่วงฝั่งขวาทางถนน
หมายเลข ๒) ช่วงที่ ๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๙ มม. ยาว ๑๐ ม. (SR ๒๔) มอก. ๒๐-๒๕๔๓ จำนวน ๑๐๔ เส้น ผู้ได้
รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๑๑,๗๙๕.๖๘ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทหกสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. เหล็กเส้นผิวข้ออ้อย ขนาด ๑๖ มม. ยาว ๑๐ ม. (SD ๔๐) มอก. ๒๔-๒๕๔๘ จำนวน ๔๑๗ เส้น ผู้ได้
รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๑๕๓,๐๔๓.๑๗ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันสี่สิบบาทสิบเจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. ลวดผูกเหล็ก ศก. ๑.๒๕ มม. (เบอร์ ๑๘) จำนวน ๒๑๓ กิโลกรัม/กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก
ให้แก่ บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๗,๒๙๓.๑๒ บาท (เจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบบาทสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. ตะปูยึดไม้ ขนาด ๓ นิ้ว จำนวน ๓ กิโลกรัม/กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๙.๗๖ บาท (หนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทหกสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๕. คอนกรีตผสมเสร็จ (๒๔๐ กก./ตร.ชม.) รูปลูกบาศก์ หรือ (๒๑๐ กก./ตร.ชม.) รูปทรงกระบอก จำนวน
๖๓ ลูกบาศก์เมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๗,๔๖๙.๗๖ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหกสิบบาทเจ็ดสิบกสตางค์) รวมภาษี
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๖. ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท ๑ (มอก.๑๕-๒๕๔๗) จำนวน ๒๕ ถุง ผู้ได้รับการคัดเลือก
ให้แก่ บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๓,๑๘๓.๒๕ บาท (สามพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทยี่สิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๗. ทราบหยาบ (ผสมคอนกรีต) จำนวน ๘ ลูกบาศก์เมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๗๕.๓๖ บาท (สามพันสี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสามสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๘. หินเบอร์ ๑ (ผสมคอนกรีต) จำนวน ๕ ลูกบาศก์เมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๔๗.๔๐ บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๙. ไม้แบบ ขนาด ๑ นิ้ว x ๖ นิ้ว ยาว ๔ เมตร จำนวน ๑ ลูกบาศก์ฟุต ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๙.๐๓ บาท (สี่ร้อยห้าสิบบาทสามสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๒



(นายเรวัต จำปาวงษ์)

ผู้อำนวยการกองก่อสร้างและบริหารโครงการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ)

จังหวัดนครราชสีมา

๕.๕ รายการพิจารณาที่ ๕ คอนกรีตผสมเสร็จ (๒๔๐ กก./ตร.ชม.) รูปลูกบาศก์ หรือ (๒๑๐ กก./ตร.ชม.) รูปทรงกระบอก

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๕.๖ รายการพิจารณาที่ ๖ ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท ๑ (มอก.๑๕-๒๕๕๗)

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๕.๗ รายการพิจารณาที่ ๗ ทรายหยาบ (ผสมคอนกรีต)

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๕.๘ รายการพิจารณาที่ ๘ หินเบอร์ ๑ (ผสมคอนกรีต)

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๕.๙ รายการพิจารณาที่ ๙ ไม้แบบ ขนาด ๑ นิ้ว x ๖ นิ้ว ยาว ๔ เมตร

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

ดำเนินการด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

๑. นายศักดิ์ชัย ไวยลาภ

ประธานกรรมการฯ

หัวหน้าแผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสีคิ้ว

๒. นายถวิล วิชาวเวียน

กรรมการ

ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกจัดการงานโครงการก่อสร้างสายส่งและสถานีไฟฟ้า

๓. นายสุภัทร รักผึ้ง

กรรมการ

พนักงานช่างระดับ ๖ กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า ๑

อำนาจและหน้าที่

ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงานขอซื้อดังกล่าวข้างต้น


(นายวัชรพล สงฆ์จันทร์)

หัวหน้าแผนกจัดการงานโครงการก่อสร้างสายส่งและสถานี
ไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ)

จ.นครราชสีมา

ที่ ฉ.3 กกค.(จค.) ๗/๒๕๖๒ E ๒ ม.ค. ๒๕๖๒

เรียน ออก.กฟ.1, (ผกส.3), ทผ.จค., ผจก.กฟอ.สคว.(ผบป.)

- อนุมัติตามเสนอและดำเนินการในส่วนเกี่ยวข้องต่อไป

 2๕๖๐.6๒
(นายเรวัต จำปาวงษ์)
อก.กค.ฉ.3



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง (Purchase Requisition)

หน่วยงานผู้ขอเสนอซื้อ/จ้าง..... ผจก.ภค.อ.๓
วันที่ส่งมอบ.....

รหัสกลุ่มจัดซื้อของผู้ซื้อ/ผู้จ้าง..... F:00
คลัง/สถานที่รับบริการ (ร.ร.)..... F:000

เลขที่ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง (PR No.)
เลขที่ติดตาม (Tracking No.)

ประเภทเอกสาร (Document Type)	หมวดรายการ (Item Category : I)	หมวดการกำหนดบัญชี (Account Assignment Category : A)
☒ PR มาตราฐาน (ZNB๑) ☐ PR จากปฏิบัติงาน (ZNB๑)	☒ มาตราฐาน () ☐ พิเศษ (นอกมาตราฐาน)	☐ ค่าเช่าเหมาจ้าง (X) ☐ ทรัพย์สินถาวรพร้อมใช้ (Z) ☐ งานจ้างเหมาติดตั้ง (P)
☐ PR จาก MRP (ZNB๑) ☐ PR สัญญาจ้างเหมา (ZNB๑)	☐ การรับเหมาช่วง (I) ☒ พิเศษ (นอกมาตราฐาน)	☐ ค่าเช่าในสิ่งซ่อม/งานบริการ (F) ☐ งานจ้างเหมาบางส่วน (N)

บันทึกข้อความ (Header Note) : จัดซื้อวัสดุทั่วไปจากภายในหน่วยงานสายส่ง 115 เคร. เพื่อรองรับการก่อสร้างงานทางแยกต่างระดับจุดตัดทางหลวงหมายเลข 2 กับทางหลวงหมายเลข 290 ตามสัญญาเลขที่
หมายเลขงาน I-60-F-SUNCO.MR.1008 แผนกก่อสร้างสายส่ง 7000571021 กิจกรรม 0020
เลขที่อนุมัติ ๑.3 กว. (ร.ร.) 1328/2560 ลว. 29 ส.ค. 2560

ลำดับที่	รหัสวัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	วงเงินงบประมาณ		กลุ่มวัสดุ	รหัสบัญชี G/L	เงินทุน	หมวดการกำหนดบัญชี	
				ต่อหน่วย	ราคารวม				ศูนย์ต้นทุน/องค์ประกอบ WBS/รหัสงบประมาณ (WBS)/รหัสในสิ่ง	งานจ้างเหมาบางส่วน รหัสโครงการย่อย กิจกรรม
รายการ (เพื่อความแนบถ้วน)										
ข้อความรายการ										
6		25	ถุง	119.16	2,979.00	บาท	ค่าวัสดุใช้งาน	53051080	I-60-F-SUNCO.MR.1008	7000571021 0020
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 (นอก.15-2547)					3,187.53					
7		8	ลบ.ม.	406.54	3,252.32	บาท	ค่าวัสดุใช้งาน	53051080	I-60-F-SUNCO.MR.1008	7000571021 0020
ทรายหยาบ (ผสมคอนกรีต)					3,479.98					
8		5	ลบ.ม.	364.49	1,822.45	บาท	ค่าวัสดุใช้งาน	53051080	I-60-F-SUNCO.MR.1008	7000571021 0020
หินบอร์ 1 (ผสมคอนกรีต)					1,910.02					
9		1	ลบ.ฟ.	429.91	429.91	บาท	ค่าวัสดุใช้งาน	53051080	I-60-F-SUNCO.MR.1008	7000571021 0020
ไม้แบบ ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร					460.00					



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา

ที่

วันที่

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน อ.ก.กค.ฉ.๓

ขอรายงานผลการพิจารณา ซื้อวัสดุก่อสร้างทั่วไป เพื่อดำเนินงานย้ายแนวสายส่งระบบ ๑๑.๕ เควี โวลต์ สฟ.นครราชสีมา ๒ ถึง สฟ.โคกกรวด ๑ นวนคร (วงจรที่ ๗) รองรับงานก่อสร้างถนนทางแยกต่างระดับจุดตัดทางหลวงหมายเลข ๒ กับทางหลวงหมายเลข ๒๕๐ อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา (ช่วงฝั่งขวาทางถนนหมายเลข ๒) ช่วงที่ ๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
๑. เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๙ มม. ยาว ๑๐ ม. (SR ๒๔) มอก. ๒๐-๒๕๔๓ จำนวน ๑๐๔ เส้น	บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด	๑๑,๗๙๕.๖๘	๑๑,๗๙๕.๖๘
๒. เหล็กเส้นผิวข้ออ้อย ขนาด ๑๖ มม. ยาว ๑๐ ม. (SD ๔๐) มอก. ๒๔-๒๕๔๘ จำนวน ๔๑๗ เส้น	บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด	๑๕๓,๐๔๓.๑๗	๑๕๓,๐๔๓.๑๗
๓. ลวดผูกเหล็ก ศก. ๑.๒๕ มม. (เบอร์ ๑๘) จำนวน ๒๑๓ กิโลกรัม/กิโลกรัม	บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด	๗,๒๙๓.๑๒	๗,๒๙๓.๑๒
๔. ตะปูตีไม้ ขนาด ๓ นิ้ว จำนวน ๓ กิโลกรัม/กิโลกรัม	บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด	๑๗๙.๗๖	๑๗๙.๗๖
๕. คอนกรีตผสมเสร็จ (๒๔๐ กก./ตร.ชม.) รูปลูกบาศก์ หรือ (๒๑๐ กก./ตร.ชม.) รูปทรงกระบอก จำนวน ๖๓ ลูกบาศก์เมตร	บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด	๑๕๗,๔๖๙.๗๖	๑๕๗,๔๖๙.๗๖
๖. ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท ๑ (มอก.๑๕-๒๕๔๗) จำนวน ๒๕ ถุง	บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด	๓,๑๘๓.๒๕	๓,๑๘๓.๒๕

๗. ทราบหยาบ (ผสมคอนกรีต) จำนวน ๘ ลูกบาศก์เมตร	บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด	๓,๔๗๕.๓๖	๓,๔๗๕.๓๖
๘. หินเบอร์ ๑ (ผสมคอนกรีต) จำนวน ๕ ลูกบาศก์เมตร	บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด	๑,๙๔๗.๔๐	๑,๙๔๗.๔๐
๙. ไม้แบบ ขนาด ๑ นิ้ว x ๖ นิ้ว ยาว ๔ เมตร จำนวน ๑ ลูกบาศก์ ฟุต	บริษัท เจ.ดับบลิว.ซี.กรุ๊ป จำกัด	๔๕๙.๐๓	๔๕๙.๐๓
		รวม	๕๘๘๑.๗๙

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้ต่อรองราคา และพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว


(นายวัชรพล สงฆ์จันทร์)

หัวหน้าแผนกจัดการงานโครงการก่อสร้างสายส่งและสถานี
ไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ)

จังหวัดนครราชสีมา

ที่ ฉ.3 กกค.(จค.) ๑๔๑/๒๕๖๒ ๑๒ ก.พ. ๒๕๖๒

เรียน กก.กฟ.๑ (ผกส.๓), ผผ.จค., ผจก.กฟอ.สคว.(ผปป.)

- อนุมัติตามเสนอ และดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

✓  ๒ ก.พ. ๒๕๖๒
(นายเรวัต จำปาวงษ์)
กก.กกค.๓